IVRIS, EXTRAVAGANTIVM ET BVLLARUM omnium aliquam continentium ex communicationem Capitum.

Indiculus.

Casum numerus demonstrat.

A.	Cū sicut accepimus	48	F.	
Ab solutionis casu	111. Cum sicut non	86.	Fœlicis.	76. & 125.
Ad compescendas	126. Cum tam diuino.	41.	Fundamenta.	27.
Administratores	96. Cum vices eius.	162.	G.	
Admonet nos	64. Cupientes.	32. 135. 35	Generali.	105
Ad nostrum.	74. D.		Graue nimis.	39.
Ad Romanum	163. Decernit.	145.	Grauis.	53.
Adversus	98. Decet Romanum	49.	H.	
Ambitiosæ.	138. Decori.	50.	Hac constitutione.	107
Anathemati-	149. De Monialibus.	21.	Hanc cōsuetudinē.	108
Ascendente.	57. Detestandæ.	35	Hoc consultissimo.	113
Attendentes.	110. Detestabilis	150.	Hodie in Cōsistorio.	52
B.	Dierum.	90.	I.	
Benedictus Deus.	152. Diuina.	78.	Illius vices	59.
Bonifacij Viiij.	147. Dubijs, quæ.	49.	Indemnitatibus.	106.
C.	Durum nimis	66.	In eligendis	63.
Clericis.	100. E.		Infœlicis.	65.
Confirmatos.	114. Ea quæ.	59.	Inharendo	86
Conquesti.	26. Effrænata.	151	In omnibus.	67.
Cum ab ipso.	43. Eos qui.	24. 117. 127. 132	In Sacrosancta	160.
Cum alias.	73. Et si ad vniversos.	51.	Inter Apostolicas.	58.
Cum de quibusdam.	131. Et si aliqui.	34	Inter cæteras.	71.
Cum detestabile	37. Et si Dominici.	34.	Inter gravissimas.	89.
Cum ex ea.	81. Et si pignorationes.	124	Inter multiplices.	55.
Cum illorum.	21. Et si Romanum.	159.	Intollerabilis.	52.
Cum in omnibus.	46. Ex cōmunicamus.	43.	Ita plerunque.	146.
Cum provida.	87. Ex frequentibus	137.	L.	
Cū sm. Apostolū.	42. Ex graui.	134.	Licet alias.	82.
Cum sicut accepim ⁹	83. Exigit.	155.	Licet de vitanda.	97.
Cū sicut accepim ⁹	84. Exponi.	157.	Licet omnibus.	62.

Indiculus.

	M.		Q.		
Mulieres.	21. & 112.	Quam plenum.	61.	Si concubinz.	29.
Multorum.	30.	Quamquam.	115	Sicut bonus.	153.
Munera.	44.	Quanta.	53.	Si de protegendis.	54.
		Qua propter.	125.	Si fratram.	142.
		Quarenti.	23.	Significauit.	24.
Ne in agro.	129. & 130	Quia nonnulli.	139.	Si quem.	60.
Nolentes.	133.	Quia verum.	129.	Si quis Ariolos.	164
Non magnopere.	99.	Quicumque.	28 & 120.	Si quis suadente.	21.
Non minus.	98.	Qua a Prædecesfore.	101	Si Summus.	41.
Non sine graui.	89.	Quod si forte.	92.	Solicite.	68.
Non sine mentis.	158.	Quoniam.	116.	Statuimus.	77.
Non sine maxima.	84.			Supernæ.	77.
Nulli.	102.			Superne.	164.
Nuper.	29.	R.		Super specula.	40. & 99
		Rationi congruit.	70.	T.	
		Regis pacifici.	40.	Tua nos.	25.
		Regularium.	49.	V.	
Omnes Ecclesia.	26.	Religionum.	111.	Vbi gratia.	49.
Omnes vero	67.	Religiosi.	31. & 128.	Vbi periculum.	102.
Omni certè.	165.	Rescripto.	109.	Venient.	21.
Omnis ætas.	69.	Romanu Põtificem.	52	Verum.	30.
		Rohianus Pontifex.	70.	Viam ambitiosa.	83
Pars vero.	107.	S.		Virtute conspicuos.	80
Pastoralis:	79.	Sanè.	32. & 36.	Vsurarum.	123.
Præfenti,	76.	Santa Romana.	141	Vt inquisitionis.	111.
Præterea,	103.	Sacratissim ^o	40. 72. & 161	Vt periculosa.	118. 119
Pro ea quam.	156.	Seiant cuncti.	104.	Vt Prælatorum.	149.
Prodiens.	85.	Sedis Apoltolicæ.	151.		
Pro humani.	122.